54-16k-2020

54-2ru-2020

Mpom

Mpom

Mpom

Mpom

181

54-2ru-2020

Mpowm.

MEHIO

AupekTop

Ha MoHefeNbHUK « 22 » anpensa 2024 r.

OB3 12 neT ncraple

HaumeHoBaHue 6nofa

3aBTpak Ne 1
Kawa «pyx6a»
Yaii ¢ caxapom
Xneb MweHNYHbI
Xneb p>xxaHoi
Macno cnnsoyHoe

KOoHheTbl MmapmenagHble

MToro:

3aBTpak Ne 2
Kawa maHHasa Mono4vHas
Yali YepHbIil ¢ caxapom
Xneb NuweHNYHbIN

NToro:

Bbixop rp/wT

250

200

30

16

20

27

553

200

200

30

430

«YTBEPXOAKO»
LW c.n. AHukoi
A.C.Kypgaesa

22 » anpena 2024 r.

OHepreTun yeckas
LeHHOCTb, KKan.

222,6
26.80
70,50
33,60
149.60

83,70

600,80

194,01
26,80
70,50

291,31



