«УТВЕРЖДАЮ» Директор МКОУ СОШ с.п. Яникой А.С.Кудаева 2024 г.

## МЕНЮ на понедельник <u>« 22 » апреля</u> 2024 г.

## ОВЗ 12 лет и старше

.Nº	Наименование блюда	Выход гр/игт	Энергетическая ценность, ккал.
	Завтрак № 1		
54-16к-2020	Каша «Дружба»	250	222,6
54-2гн-2020	Чай с сахаром	200	26.80
Пром	Хлеб пшеничный	30	70,50
Пром	Хлеб ржаной	16	33,60
Пром	Масло сливочное	20	149.60
Пром	Конфеты мармеладные	27	83,70
	=30=		
	Итого:	553	600,80
	Завтрак № 2		
181	Каша манная молочная	200	194,01
54-2гн-2020	Чай черный с сахаром	200	26.80
Пром.	Хлеб пшеничный	30	70,50
	Итого:	430	291,31